

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_237_17

You asked:

I would like to request the following information regarding your Information Technology purchase for the last tax year:

1. Amount of spend on Medical Grade Computers for the last tax year

None purchased in 2016/17.

2. Amount of Spend on carts (COW: computers on wheels / WOW: workstations on wheels) for the last tax year

None purchased in 2016/17.

3. Amount of spend on Medically certified Mobile Tablets for the last tax year

None purchased in 2016/17.

4. Amount of Spend on Surgical Displays for use in theatres for the last tax year

None purchased in 2016/17.

5. Amount of Spend on CIS (Clinical Information System)

We do not centrally record this information as the majority are National developed solutions.

Would you also kindly provide me with me any additional information of:

6. Which Supplier framework you purchase the above through

There are a Variety of frameworks available to the NHS / Cwm Taf, such as the National Procurement Service (NPS), Public Service Network (PSN) and Crown Commercial Service.

7. Which suppliers you currently work with?

The Health Board works with a wide range of suppliers. To enable us to provide you with the information you require you will need to be more specific.

We have answered a number of previous requests in relation to clinical IT systems, and these responses are published via our [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board web site. To aid and assist with your request please see links directly to the information provided below:

- [CTHB 36 16](#)
- [CTHB 39 16](#)
- [CTHB 18 17](#)
- [CTHB 40 17](#)